
Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12
Místo: Karviná Datum: ########

Zadavatel: IČ: 62331388
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, p. o. DIČ: CZ62331388

Uchazeč: IČ: 25819909
DIČ: CZ25819909

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

15,00%

2 387 281,26

Základ daně Výše daně

Oprava havárie části střešních plášťů ZŠ Mendelova, Karviná-Hranice

MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová - Poruba

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Sazba daně
21,00% 2 387 281,26

2 888 610,32

0,00 0,00
501 329,06

CZK



Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, p. o. Projektant:
Uchazeč: MADT a.s., Slezská 950, 735 14 Orlová - Poruba Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

Oprava havárie části střešních plášťů ZŠ Mendelova, Karviná-Hranice

24.09.2020

 

2 387 281,26 2 888 610,32

A - Střecha tělocvičny

1 001 160,74
1 134 247,89937 394,95B - Střecha tělocvičny nižší

753 201,70

827 405,57C - Střecha chodby
002-B
003-C

001-A 622 480,74


